GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA REGIONAL E URBANA – PPGERU



RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2022

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES-PESQUISADORE(A)S COLABORADOR E PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA REGIONAL E URBANA - PPGERU/URCA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia Regional e Urbana (PPGERU) da UniversidadeRegional do Cariri (URCA), no uso de suas atribuições e com homologação do colegiado do programa, torna público o resultado final da seleção para credenciamento de Professore(a)s Colaborador e Permanente para o Curso de Mestrado Acadêmico em Economia Regional e Urbana.

| Nº | NOME DO CANDIDATO(A) | RESULTADO FINAL (PERMANENTE) | LINHA DE PESQUISA |
|----|--------------------------------------|------------------------------|--|
| 1 | Christiane Luci Bezerra Alves | Selecionada | Linha 1 – Economia Regional e Urbana e Políticas Públicas |
| 2 | Aydano Ribeiro Leite | Selecionado | Linha 1 – Economia Regional e Urbana ePolíticas Públicas |
| 3 | Francisco Roberto Dias de Freitas | Não selecionado | Linha 2 – Economia Agrícola e Desenvolvimento Rural Sustentável |

| Nº | NOME DO | RESULTADO FINAL | LINHA DE |
|----|-----------------------------|-----------------|---|
| | CANDIDATO(A) | (COLABORADOR) | PESQUISA |
| 1 | Rogério Moreira de Siqueira | Selecionado | Linha 1 – Economia Regional e Urbana e Políticas Públicas |

Crato-CE, 19 de agosto de 2022

Profa. Dra. Silvana Nunes de Queiroz Coordenadora do PPGERU/URCA

Profa. Dra. Eliane Pinheiro de Sousa Coordenadora Adjunta do PPGERU/URCA